PORTARIA Nº 00218/2021

NOMEIA ASSESSOR TÉCNICO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Assessor Técnico da Secretaria Municipal de Agricu ltura o Sr.
JHONATAN DE OLIVEIRA FERREIRA ocupante do Cargo Comissionado
Referência CC3.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 12 de julho de 2021 .

~-~ e Prefeito Municipal

Publicada no quadro de avisos e Site da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, 12 de julho
de 2021

Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ ES